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OFIIGEN APLICACIÓN

ACTTVO
Act¡vo clrculante
Efectivo y équivalentes
Derechos a Recib¡r Efect¡vo o Equivalentes
Derechos a Recib¡r Bienes o Servicios
lnventarios
Almacenes
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Clrculante
lnversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibk Efectivo o Equ¡valentes a Largo Plazo

Bienes lnmuebles, lnftaestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos lntangibles
Depreciac¡ón, Oeterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimación por Pérd¡da o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASTVO

Pasivo Girculante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Doc.umenlos por Pagar a Corto Plazo

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

Títulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pas¡vo No Circulanto
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Públ¡ca a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administrac¡ón a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMON]O
Hacienda Pública/Patrimon¡o Contribuido
Aportac¡on€s

Donaciones de Capital

Actualizac¡ón de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública/Patrimonio Genérado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas
Rectificac¡onés de Resultados de Eiercicios Anteriores

Excsso o lnauficiencia en la Actua¡lzación de la Hacienda Pública/Patrimonio

Resuttado por Pos¡ción Monetaria
R€sultado por Tenencia de Activos no Monetarios

854,705.38
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

854,705.38
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

854,705.38
0.00
0.00
0.00

592,437.30

592,437.30
592,437.30

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

23,024,250.84
22,493,036.70
19,888,365.29
1,132,812.08

0.00
0.00

r ,471,859.33
0.00
0.00

531,214.14
0.00
0.00
0.00

531,214.14
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

218,415.90
218,415.90

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

218,41s.90
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

21,795,524.06
0.00
0.00
0.00
0.00

21,795,524.06
1 9,933,503. I 0

1,862,020.96

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Totales 23,242,666.74 23,242,666.74

dachramoa que lo3 Ertados F¡nanc¡oroa y 3ua notas, son Ezontblemente corectoa y 3on roEpon3ab¡lidad dol em¡3or.
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